Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

2

23-01-2023

F.01/22/82
NL:TZ:0000235750:F001
31-05-2022

mr. C.A.M. de Bruijn
mr M.A.J. Kemps

Organ Donor Customs B.V. 07-07-2022
1

Gegevens onderneming

Organ Donor Customs B.V. 07-07-2022

Toulousehof 26 1

5627 GP Eindhoven

KvK: 72135697

Activiteiten onderneming

Het customizen van motorfietsen. 07-07-2022
1

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

De curator heeft nog niet de beschikking over omzetgegevens. Duidelijk is al 07-07-2022

wel dat de omzet zeer marginaal is geweest. 1

Op basis van de gebrekkige administratie kan de gerealiseerde omzet niet 23-01-2023

worden afgeleid. 2


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=b601aee3-c4e0-ec11-a867-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=d286ebf6-ab34-e611-80ce-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

07-07-2022
0

1
Toelichting
Er was geen personeel in loondienst.
Boedelsaldo

07-07-2022
€ 0,00

1
Toelichting
Er zijn nog geen baten gerealiseerd.

23-01-2023
€ 968,29

2
Toelichting
Zie paragraaf 3
Verslagperiode
van 07-07-2022

1
31-5-2022
t/m
6-7-2022
van 23-01-2023
2

7-7-2022
t/m
23-1-2023

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 14 uur 0 min
2 6 uur 33 min
totaal 20 uur 33 min

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De heer O.T. Tuncis enig aandeelhouder en bestuurder van curanda. 07-07-2022

1

1.2 Lopende procedures

Niet aan de orde. 07-07-2022

1

1.3 Verzekeringen

Er zijn geen lopende verzekeringsovereenkomsten. 07-07-2022
1

1.4 Huur

Curanda is ingeschreven op het woonadres van de bestuurder. 07-07-2022
1

1.5 Oorzaak faillissement

Curanda is haar activiteiten kort voorafgaand aan de uitbraak van de Corona 07-07-2022
pandemie gestart. Ten gevolge van deze pandemie zijn de activiteiten volgens 1

het bestuur nooit echt van de grond gekomen. De curator zal op dit vlak nader

onderzoek plegen.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 07-07-2022
0 '
Toelichting

NVT

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 07-07-2022
0 '
Toelichting

NVT

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

NVT 07-07-2022
1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
NVT

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken
NVT 07-07-2022

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

NVT 07-07-2022

1

3.3 Bedrijfsmiddelen



Toelichting bedrijfsmiddelen

Er staan nog een aantal vervoermiddelen op naam van curanda, waaronder
een auto van het type BMW 7. Deze auto is defect. Onderzocht wordt welke

waarde deze auto vertegenwoordigt. Voorts wordt onderzocht of curanda nog

andere vervoermiddelen in eigendom heeft.

De betreffende auto is verkocht voor een bedrag van € 1.000,00. De
koopprijs is aan de boedel voldaan.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Er zijn geen bodemzaken aangetroffen.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Onderzoek naar tenaamstelling en status eigendom diverse vervoermiddelen.

Het onderzoek is nog niet afgerond.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk
NVT

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
NVT

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Vooralsnog zijn er geen andere activa aangetroffen.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Nader onderzoek.

07-07-2022

1

23-01-2023
2

07-07-2022
1

07-07-2022

1

23-01-2023
2

07-07-2022
1

07-07-2022
1

07-07-2022
1

07-07-2022
1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst

NVT

totaal €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren
NVT

4.2 Werkzaamheden debiteuren
NVT

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

NVT. Er werd op creditbasis gebankierd.

5.2 Leasecontracten

NVT

5.3 Beschrijving zekerheden

NVT

5.4 Separatistenpositie

NVT

5.5 Eigendomsvoorbehoud

NVT

Boedelbijdr.

€0,00

07-07-2022
1

07-07-2022
1

07-07-2022
1

07-07-2022
1

07-07-2022

1

07-07-2022

1

07-07-2022

1



5.6 Retentierechten

NVT

5.7 Reclamerechten

NVT

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

NVT

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

NVT

. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
NVT

6.2 Financiéle verslaglegging

NVT

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

NVT

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving
NVT

07-07-2022

1

07-07-2022

1

07-07-2022
mE1

07-07-2022
E1

07-07-2022
E1

07-07-2022
EE

07-07-2022

1

07-07-2022
mE1



6.5 Verantwoording

NVT

6.6 Opbrengst

Toelichting

NVT

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

NVT

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

NVT

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

In onderzoek

Er is niet aan de boekhoudplicht voldaan.

7.2 Depot jaarrekeningen

Er zijn nimmer jaarrekeningen gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

NVT

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Onderzoek is niet geindiceerd nu het geplaatst kapitaal € 1,20 bedraagt.

07-07-2022

1

07-07-2022
mE1

07-07-2022
E1

07-07-2022

1

07-07-2022
EE

23-01-2023
EEZ

07-07-2022
E1

07-07-2022
EE

07-07-2022

1



7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Aangezien er geen jaarrekeningen zijn gedeponeerd staat onweerlegbaar vast

dat er sprake is van onbehoorlijk bestuur.

Ja
Toelichting

Er is niet voldaan aan de boekhoudplicht.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Nader onderzoek is geindiceerd.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Nader onderzoek.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

Geen bijzonderheden.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 230.998,00

€ 246.937,00

07-07-2022
1

23-01-2023
2

07-07-2022
1

07-07-2022
1

07-07-2022
1

07-07-2022

1

07-07-2022
1

23-01-2023
2



8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting

NVT

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 2.124,87
Toelichting

Kosten aanvraag faillissement.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 42.444,23

€ 53.077,54

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

In dit stadium nog niet duidelijk.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Verdere inventarisatie schuldenlast.

07-07-2022

1

07-07-2022
1

07-07-2022

1

23-01-2023
2

07-07-2022

1

23-01-2023
2

07-07-2022

1

07-07-2022

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

NVT

9.2 Aard procedures

NVT

9.3 Stand procedures
NVT

9.4 Werkzaamheden procedures
NVT

07-07-2022

1

07-07-2022

1

07-07-2022
mE1

07-07-2022
Egl



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

07-07-2022
1. Inventariseren schulden; 1
2. Onderzoek tenaamstelling voertuigen;
3. Onderzoek bestuurdersaansprakelijkheid;
4. Onderzoek administratie.
Onderzoek tenaamstelling voertuigen; 23-01-2023
Afronding rechtmatigheidsonderzoek 2
10.2 Termijn afwikkeling faillissement
Onduidelijk in dit stadium 07-07-2022
1
10.3 Indiening volgend verslag
I 22-4-2023 23-01-2023
2

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


